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RESULTADO EXTRAOFICIAL - PCDs - 10 KM

PCDs (PESSOAS COM DEFICIENCIA)
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ATLETA
SAMUEL JANUARIO MENDES

VINICIUS DUQUE DE OLIVEIRA

JADIR JOSE DA SILVA

SERGIO JOBIM MATTOS

GERSON ANTONIO DE ALMEIDA JR
BRUNO GUEDES DOS SANTOS
MAICON ANTONIO MOREIRA

JOSE AUGUSTO ANDRADE
ALEXANDRE SILVA ROSA

MARCOS AURELIO CESARIO HENR
LEONARDO BARROS DE ANDRADE
LEONARDO MACEDO DE REZENDE
CARMELITO MESQUITA DE ASSUNCAO
JONATHAN ALEXANDER BARBOSA
JOSE MARIA DIAS

VINICIUS COSTA AMORIM

MAX ROGERS

CLAUDIO NUNES DE OLIVEIRA

JOSE LUIZ SOUZA SILVA

WENDELL ROCHA

JOSE CARLOS GONCALVES FLORENTINO
JOSE ALVES COSTA NETO

CLAUDIO SANTANA ALVES SOARES

EQUIPE
SUPER AMIGOS - PCD
FITNESS TRUCK JF
JF PARALIMPICO
PLASC SANTA CASA
JF PARALIMPICO
JF PARALIMPICO
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
FITNESS TRUCK JF
JUNTO cABO
SUPER AMIGOS - PCD
JF PARALIMPICO
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
ATLETAS DE CRISTO
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD

TEMPO
40:19.0
43:02.5
44:23.8
45:42.2
51:43.7
52:14.4
52:32.5
56:46.6
57:27.8
1:02:09.5
1:02:09.5
1:03:29.7
1:03:49.5
1:04:17.0
1:09:45.6
1:12:58.5
1:13:12.5
1:16:06.8
1:17:02.1
1:30:07.5
1:33:37.2
1:36:10.6
1:45:23.7

N2 PEITO
1246
1254
1219
1248
1215
1205
1233
1223
1202
1235
1229
1230
1206
1221
1226
1253
1237
1208
1225
1255
1224
1222
1209
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ATLETA
MICHELE CORREIA FRANCO
IARA IMACULADA FERREIRA B
SHISLEY DE PAULO
ROSILAINY MARIA MESQUITA

FEMININO

EQUIPE
GRFIT
MOTIVACAO
GRFIT

EQUIPES PCDs - MASCULINO

129 COLOCADA

TEMPO
56:39.4
58:28.4

1:02:03.0

1:19:19.1

N2 PEITO
1238
714
1249
1245

ATLETAS
SAMUEL JANUARIO MENDES
ALEXANDRE SILVA ROSA
MARCOS AURELIO CESARIO HENR
LEONARDO BARROS DE ANDRADE
JOSE MARIA DIAS
MAX ROGERS
JOSE LUIZ SOUZA SILVA

EQUIPE
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
SUPER AMIGOS - PCD
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PONTOS
100
65
62
59
50
46
42

TOTAL

424
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coL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL
42 SERGIO JOBIM MATTOS JF PARALIMPICO 85
62 BRUNO GUEDES DOS SANTOS JF PARALIMPICO 76

82 JOSE AUGUSTO ANDRADE JF PARALIMPICO 68

162 VINICIUS COSTA AMORIM JF PARALIMPICO 48 277

EQUIPES PCDs - FEMININO

Ndo tivemos nenhuma equipe cadastrada participando da prova
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